
fv DEWAN PERWAKELAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN TASIKMALAYA

Komplek Perkantoran Jl. Bojongkoneng Sukaasih Bypss Singapama
Telp. (0265) 543004 - Fax. (0265) 543006

Kabupaten Tasikmalaya

KEPUTUSAN PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KABUPATEN TASIKMALAYA

NOMOR: 19 TAHUN 2011

TENTANG:

PEMBENTUKAN GABUNGAN KOMISI DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KABUPATEN TASIKMALAYA PEMBAHAS RANCANGAN PERATURAN DAERAH

KABUPATEN TASIKMALAYA TENTANG PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2010

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA

Menimbang

Mengingat 1.

2.

3.

bahwa dengan telah diterimany^ Surat Bupati Tasikmalaya
Nomor : 963/690/DPPKAD/2011 tanggal 24 Juni 2011 perihal
Penyampaian Laporan Keuangan Pertanggungjawaban
Pelaksanaan APBD Tahun 2010, yang telah disampaikan dalam
rapat Paripuma Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya tanggal 12 Juli 2011 dipandang perlu dibentuk
Gabungan Komisi Pembahas Rancangan Peraturan Daerah
Kabupaten Tasikmalaya tentang Pertanggungjawaban
Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun
Anggaran 2010;
bahwa berdasarkan Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Tasikmalaya Nomor 01 Tahun 2011 tentang Tata
Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya dalam Pasal 68 ayat (2) menyebutkan bahwa hasil
rapat pimpinan DPRD ditetapkan dalam Keputusan Pimpinan
DPRD;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf "a " dan "b" di atas, perlu ditetapkan dengan
Keputusan Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Tasikmalaya tentang Pembentukan Gabungan
Komisi Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya Pembahas Rancangan Peraturan Daerah Kabupaten
Tasikmalaya Tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan
Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Tahun Anggaran
2010.

Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan
Peraturan Perundang-undangan;
Undai\g-Undai\g Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan
Daerah, sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan
Undang-undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan
Kedua Atas Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang
Pemerintahan Daerah;

Undang-undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah;

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox



Memperhatikan

Menctapkan
PERTAMA

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana
telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59
Tahun 2007 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam
Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan
Keuangan Daerah;
Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 11 Tahun
2005 tentang Tata Cara dan Teknik Penyusunan Produk Hukum
Daerah Kabupaten Tasikmalaya;
Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 4 Tahun 2008
tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah;
Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 8 Tahun 2008
tentang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten Tasikmalaya;
Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya Nomor 01 tahun 2011 tentang Tata Tertib Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya.

Hasil Rapa/i 9*mip/wan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya tanggal 18 Juli 2011.

6.

7.

8.

MEMUTUSKAN:

Membentuk Gabungan Komisi Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Tasikmalaya Pembahas Rancangan Peraturan Daerah
Kabupaten Tasikmalaya tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2010 yang
terdiri dari Komisi 1, 11, 111 dan IV DPRD Kabupaten Tasikmalaya,
scbag!um?a'at*£eifeiff/«fin dalam Lampiran Keputusan mi
Tugas Gabungan Komisi Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya sebagaimana dimaksud dalam diktum "PERTAMA"
adalah:

a. Membahas Rancangan Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya
tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah Kabupaten Tasikmalaya Tahun Anggaran 2010
dengan mekanisme dan ketentuan yang berlaku.

b. Melakukan pengecekan ke lapangan terhadap program dan kegiatan
yang dilaksanakan dalam tahun anggaran 2010

c. Melaporkan hasil pembahasan kepada Pimpinan DPRD, paling
lambat sebelum disampaikan pada rapat paripuma tanggal 20 Juli
2011.

Biaya untuk kegiatan Gabungan Komisi Dewan Perwakilan Rakyat
Daerah Kabupaten Tasikmalaya ini dibebankan kepada Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Tasikmalaya Tahun
Anggaran 2011.
Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di
pada tanggal

Tasikmalaya
18 Juli 2011

I
PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KABUPATI PASIKMALAYA

Wakil Ketui

MOCHAMAD AWEF A

HIMAT

I

WakirKfitua

H. UCU ASEP DANl

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox
PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KABUPATEN TASIKMALAYA

KETUA,



Ttd



H. RUHIMAT

SETWAN
Textbox
Wakil Ketua,





Ttd



 MOCHAMAD ARIEF ARSEHA

SETWAN
Textbox


Wakil Ketua,





Ttd



 H. UCU ASEP DANI



Lampiran: Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah KabupatenTasikmalaya
Nomor : 19 Tahun2011

Tanggal : 18Juli2011

SUSUNAN PERSONALIA KOMISI-KOMISI
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KABUPATEN TASIKMALAYA

NO. KOMISI NAMA JABATAN

1 2 3 4

KOMISI 1

1. Aef Syaripudin Ketua

2. R. Toni Hanip Wakil Ketua

3. Drs. H.Yamin Yusuf, M.Si Sekretaris

4. Drs. Basuki Rahmat, M.Si Anggota

5. Abud, S.Ag Anggota

6. Iwan Kurnlawan Anggota
7. Yayan Abdullah Anggota
8. Ucu Subandri Anggota

9. Drs. H. Nandang AH Anggota

10. Ucu Dew! Syarifah, 8.1.P Anggota

11. Rossy Rosmawati, S.Si Anggota
12. Yane Sriwigantini, A.Md Anggota

KOMISI II

1. H. Cecep Nurul Yakin, S.Pd Ketua

2. Ferry Willyam, ST Wakil Ketua

3. Yoga Juanda Sekretaris

4. Hidayat Muslim Anggota

5. H. Apip Ifan Permadi, S.Pd.l Anggota
6. H. Budiman S. Pirmansyah, S.Sos. M.Ag Anggota
7. Hj. Dede T Widarsih, S.E Anggota
8. Arif Rachman, S.E. M.M Anggota

9. Man's Sanjaya, S.Ag Anggota
10. H. Syamsudin, S.Ag Anggota
11. Dadi Supriadi Anggota
12. Demi Hamzah Rahadian, SH. Anggota

KOMISI III

1. Aris Jauhari, S.IP Ketua

2. Ajen Zenal Mutofa Wakil Ketua

3. R. Hedi Hadiat Sekretaris

4. Dedi Rohmatandi Anggota
5. Drs.Ujang Sukmana Anggota
6. Drs. Erry Purwanto, M.Si Anggota
7. Agoeg Novansyah, S.H. M.Si. Anggota
8. Drs. Ade Abdurachmat, M.M Anggota
9. Drs. H. Momon Sam'an Kertajani Anggota
10. H. Asep Hidayat, Lc Anggota
11. H. Nana Suryana Anggota

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox


